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Opis produktu

Zaréwka HY21W 12V 21W BAW9S H21W

Pomaranczowa

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

EAN (GTIN)

Trwatosc

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Numer katalogowy czesci
Model

Moc

Napiecie

Podstawa

Zastosowanie

Liczba sztuk
Producent
Typ zaréwki

Rodzaj

8,20 zt

24 godziny

Z83
5901508516756
M-TECH
5901508516756
300 h

0.1 kg

Z83

HY21wW

21w

12V

BAW9s

kierunkowskazy, swiatta pozycyjne,
wnetrze samochodu

1 szt.
M-Tech
H21wW

Tradycyjne / halogenowe

Zar6éwka HY21W 12V 21W BAWS9S Halogenowa
Zar6éwka H21W 12V 21W BAW9S pomarahczowa amber
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Parametry techniczne:

e Oznaczenie: HY21W

e Podstawa: BAW9s

e Barwa: pomaranczowa, amber
e Moc: 21W

¢ Napiecie: 12V

Wymiary zaréwki:
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20 nom.

2 9 max.

33 max.

5.9
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